
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.06.2018                                                                                                                                        № 79

О  Порядке  проведения  осмотра  зданий,  
сооружений  в  целях  оценки  их  технического 
состояния  и  надлежащего  технического 
обслуживания

Рассмотрев  представление  прокурора  города  Владимира  от  02.04.2018 
№  7-1-2018  об  устранении  нарушений  законодательства  о  нормотворчестве, 
предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,  законности, 
безопасности  и  правопорядку,  в  соответствии  с  пунктом  26  статьи  16,  статьи  35 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  частью  11  статьи  55.24 
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  статьей  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Представление прокурора города Владимира от 02.04.2018 № 7-1-2018 об 
устранении нарушений законодательства о нормотворчестве удовлетворить.

2. Утвердить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки 
их  технического  состояния  и  надлежащего  технического  обслуживания  согласно 
приложению.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

